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Vendim 

Nr.  67, datë 13.06.2017 
 

PЁR BLERJEN E SERVERIT DHE AKSESORЁVE TЁ TJERЁ NЁ FUNKSION 
TЁ WEB-it TЁ UV-sё DHE MARRJEN NЁN  KONTROLL (DOMAIN DHE 

HOSTING) TЁ TIJ NGA DREJTORIA E IT-sё DHE STATISTIKAVE 
 
Nё mbёshtetje tё shkronjës d, pika 3 nё nenin 3 nё Ligjin Nr. 80/2015 “Për arsimin e 

lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e 

Shqipërisë”, Senati Akademik në mbledhjen e datës  13.06.2017 

 
VENDOSI: 

 
1. Nё pёrfundim tё kontratёs sё lidhur mes UV-sё dhe kompanisё “Fastech”, 

domain-i dhe shёrbimi hosting i WEB-it tё institucionit tё kalojё nёn kontroll tё 

plotё tё Drejtorisё sё IT-sё dhe Statistikave. 

2. Pёr njё Web bashkёkohor dhe modern, i cili i shёrben qёllimeve tё institucionit, 

brenda muajit korrik, tё blihen serveri dhe aksesorёt pёrkatёs: inverter > 3.5 

KW, bateri 100 Ah (Gel), UPS > 3.5 KW, software + certifikata sigurie, nё 

funksion tё pavarёsisё sё plotё nga kompani kontraktore e nёnkontraktore. 

3. Vendimi t’i pёrcillet Bordit të Administrimit pёr miratim pёrfundimtar. 

4. Ngarkohen pёr zbatimin e kёtij vendimi Administratori, Drejtoria Juridike dhe 

Drejtoria e IT dhe Statistikave. 

5. Vendimi regjistrohet dhe arkivohet. 
6. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 

 


